
   

Динамика среднего показателя наполненности электронных 

журналов общеобразовательных организаций  

в МО Сахалинской области 
(в процентах от максимального балла) 
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Динамика показателя наполненности электронных журналов в 

общеобразовательных организациях МО «Анивский городской округ» 
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Динамика показателя наполненности электронных журналов в 

общеобразовательных организациях  

МО «Городской округ «Александровск-Сахалинский район»» 

 

 
  

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

МБОУ СОШ 
№1 г. А-

Сахалинский

56 55 50
44 40

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

МБОУ СОШ 
№2 г. А-

Сахалинский

78 80 78 78
85

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

МБОУ СОШ 
№6 г. А-

Сахалинский

33

65
56

33 35

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

МКООУ 
СШИ 

с.Виахту 

78757267
60

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

МКОУ СОШ 
с.Мгачи 

44

6061
5055

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

МКОУ СОШ 
с. Хоэ 

17

30

111115



   

Динамика показателя наполненности электронных журналов в 

общеобразовательных организациях  

МО «Городской округ «Долинский»» 
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Динамика показателя наполненности электронных журналов в 

общеобразовательных организациях  

МО «Корсаковский городской округ» 
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Динамика показателя наполненности электронных журналов в 

общеобразовательных организациях  

МО «Макаровский городской округ» 
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Динамика показателя наполненности электронных журналов в 

общеобразовательных организациях  

МО «Невельский городской округ» 
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Динамика показателя наполненности электронных журналов в 

общеобразовательных организациях  

МО «Городской округ Ногликский» 
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Динамика показателя наполненности электронных журналов в 

общеобразовательных организациях  

МО «Городской округ «Охинский»» 
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Динамика показателя наполненности электронных журналов в 

общеобразовательных организациях  

МО «Поронайский городской округ» 
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Динамика показателя наполненности электронных журналов в 

общеобразовательных организациях  

МО «Городской округ «Смирныховский»» 
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МБОУ СОШ 
с.Победино
(корпус №2)

61 60 61 61 65

0
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30
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90

100

МБОУ В(С)ОШ 
пгт. Смирных 

№2

17 20 17 22
30



   

Динамика показателя наполненности электронных журналов в 

общеобразовательных организациях  

МО «Томаринский городской округ» 
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МОУ СОШ №2 
г.Томари

89
80

72
83

70
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МБОУ СОШ 
с.Красногорск

67 70

56
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МБОУ СОШ 
с.Ильинское

78

90

78
83 85

0
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100

МБОУ СОШ 
с.Пензенское

44 45
39 39 40



   

Динамика показателя наполненности электронных журналов в 

общеобразовательных организациях  

МО «Тымовский городской округ» 
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МБОУ СОШ 
№1 

пгт.Тымовское

67 65
56

61
70
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МБОУ СОШ 
№3 

пгт.Тымовское

17

40

56 56 60
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МБОУ СОШ с. 
Адо-Тымово

61
70 72 72 75
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МБОУ СОШ с. 
Арги-Паги

67 65

78
72 75
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МБОУ СОШ с. Воскресеновка

89
85
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МБОУ СОШ с. 
Молодежное
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МБОУ СОШ с. 
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85 83 83 85
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МБОУ СОШ с. 
Кировское

61
55 56 56 55
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МБОУ "Нач 
школа - д/сад" 

с.Красная 
Тымь

44 45 50 50 45
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МБОУ "Нач 
школа - д/сад" 

с. Восход 
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0
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МБОУ "Нач 
школа - д/ад" 

с.Чир-Унвд 

67 65 67

50 50



   

Динамика показателя наполненности электронных журналов в 

общеобразовательных организациях  

МО «Углегорский городской округ» 
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МБОУ СОШ № 
1 г. Углегорска

67

89
83

78
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МБОУ СОШ № 
5 г. Углегорска

44 44
50

39
45
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МБОУ СОШ № 
1 пгт. 

Шахтерска

17
22

28 28 25
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МБОУ СОШ № 
2 пгт. 

Шахтерска

33 33
39 39 35
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2 г. Углегорска

44
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МБОУ НОШЭР 
г. Углегорска
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Краснополье

39
44
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39
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Лесогорское
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72
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Никольское
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61

50
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МБОУ СОШ с. 
Поречье

22 22
17

11 15

0
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МБОУ СОШ с. 
Бошняково

44 44
39 39

45



   

Динамика показателя наполненности электронных журналов в 

общеобразовательных организациях МО «Холмский городской округ» 
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100

МАОУ СОШ 
№1 г.Холмска

61 60 56 56
65
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100

МАОУ СОШ 
№6 г.Холмска

83
75

100

89 85

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

МАОУ СОШ 
№8 г.Холмска

83
75 72

94
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МАОУ СОШ № 
9 г. Холмска

83
90

78 78

90

0
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50
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100

Лицей 
"Надежда" 
г.Холмска

83
95

72
83

95
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100

МАОУ СОШ 
с.Чехова

22

35

11
17
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100

МАОУ СОШ 
с.Чапланово

50
55

50 50 50
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100

МБОУ СОШ 
с.Костромское

56
50 50 50

55
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100

МАОУ СОШ с. 
Правда

50
60 56 56 55
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90

100

МАОУ СОШ 
с.Яблочное

50

65

44
50

60
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30
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80
90

100

ОКУ г.Холмска

56
50 50 50

55
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70
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90

100

МБОУ ООШ 
с.Пионеры

61
55 56

61
55

0
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80
90

100

МКОУ О(С)ОШ 
г.Холмск

17
25

17
11 15



   

Динамика показателя наполненности электронных журналов в 

общеобразовательных организациях  

МО «Южно-Курильский городской округ» 
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МБОУ СОШ 
пгт.Южно-
Курильск
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72 72
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Дубовое 
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44

61 65
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МБОУ СОШ с. Малокурильское

61
55
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МБОУ СОШ с. Крабозаводское

22

55
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55
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100

МБОУ Центр 
Образования 

пгт.Южно-
Курильск

67 65
56 61

70



   

Динамика показателя наполненности электронных журналов в 

общеобразовательных организациях  

МО «Городской округ "город Южно-Сахалинск"» 
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МБОУ СОШ №5 
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МАОУ НОШ №7 
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№11

56 55 56

39

55

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

МАОУ 
Кадетская 
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61 61
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МБОУ СОШ 
№14 

72
65 67

61 65

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

МБОУ СОШ 
№16 

67 70
61
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0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

МБОУ «КШ 
«Надежда»
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МКОУ В(С)ОШ 
№2 

17
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МАОУ 
Восточная 
гимназия
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